
 

                Gołuchów, 4.09.2024 r. 

ORG.0003.1.22.2024 

 

Pan 

Artur Tomczyk 

Radny Gminy Gołuchów 

 

W odpowiedzi na interpelacje i zapytania nr V/15/2024 zgłoszone przez Pana podczas V Sesji Rady 

Gminy, 22 sierpnia 2024 r., w brzmieniu: 

„Interpelacja I 

Proszę o poprawienie rur odpływowych z posesji przy końcu ulicy Strumykowej. Rury te 

poprowadzone są zbyt nisko i nie odprowadzają wody z posesji do strugi w czasie intensywnych 

opadów gdyż wówczas znajdują się poniżej lustra wody a więc nie spełniają swojej funkcji. 

Pierwotnym wykonawcą była gmina Gołuchów.  

Interpelacja II 

Proszę aby przy zbiegu ulic Zielonej i Wierzbowej ułożyć na paletach worki z piaskiem i przykryć je 

folią żeby w razie kolejnej powodzi były dostępne w szybkim czasie dla mieszkańców. Bardzo bym 

prosił aby po uporaniu się z naprawą nawierzchni na ulicy Strumykowej, Zielonej i Wierzbowej 

przywrócić poprawny stan drogi polnej od ulicy Łęgowej do Kuchar. 

Zapytania: 

1. Na jakim etapie jest koncepcja/projekt przebudowy terenów zalewanych przez strumyk                           

i kiedy mieszkańcy mogą spodziewać się spotkania z władzami gminy i projektantem w celu 

omówienia proponowanych rozwiązań? 

2. Prosiłbym aby gmina uzyskała informację kiedy zacznie funkcjonować nowe oświetlenie 

wzdłuż drogi krajowej nr 12 na ulicy Poznańskiej. Inwestorem jest GDDKiA natomiast wielu 

mieszkańców nie wie o tym fakcie a opieszałość jest przypisywana gminie dlatego proszę                                                

o kontakt z inwestorem w celu otrzymania precyzyjnych informacji o terminie uruchomienia 

oświetlenia.” 

uprzejmie informuję,  

Interpelacje 
Ad.1. Temat zostanie poddany analizie. 
Ad.2. Na obecną chwilę w budynku OSP w Kościelnej Wsi zabezpieczono w worki na piasek. Postuluje 

się, z uwagi na nietrwałość materiału, by worki przechowywane były w pomieszczeniu i jednocześnie, 

w uzgodnieniu z mieszkańcami, wyznaczyć odpowiednie miejsce na składowanie piasku. 

Przejezdność drogi polnej, od ulicy Łęgowej do Kuchar, została przywrócona 30 sierpnia br. 

 
 

W Ó J T   G M I N Y  G O Ł U C H Ó W 
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Zapytania 
Ad.1. Dokonano wizji w terenie oraz wykonano pomiary geodezyjne. Wstępnie ustalono o obniżeniu 
niwelety drogi w celu umożliwienia odpływu wody wraz z przebudową mediów, które umieszczone są 
w drodze. Ponadto zakres prac będzie obejmować przebudowę wjazdów do posesji.  
W momencie wykonania koncepcji, zostanie wyznaczony termin spotkania w celu omówienia 
proponowanych rozwiązań, o którym mieszkańcy zostaną poinformowani. 
Ad.2. Należy wyjaśnić, że oświetlenie wzdłuż drogi krajowej nr 12 na ulicy Poznańskiej w Kościelnej Wsi 
obecnie funkcjonuje. Z uzyskanych informacji od Inwestora - GDDKiA wynika, że oświetlenie związane 
z dodatkowym doświetleniem rejonu przejścia dla pieszych na ulicy Poznańskiej nie zostało jeszcze 
uruchomione, gdyż zarządca drogi oczekuje na wykonanie przyłącza elektroenergetycznego przez 
właściwego operatora. W związku z powyższym, zdaniem zarządcy, na obecną chwilę nie jest możliwe 
przekazanie precyzyjnych informacji co do terminu uruchomienia oświetlenia. 
 
 

z poważaniem  

                Wójt 
        /-/ Tomasz Pawlak   
 
 
Otrzymują: 

1. Adresat 
2. Rada Gminy Gołuchów 
3. a/a 

 

 

 


